
Uczestnicy postępowania

OKiS.061.2.2021

Zawiadomienie o wyborze oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z wyłączeniem przepisów ustawy Prawo
zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł na zadanie pn.: 

„ Przeprowadzenie ewaluacji w trakcie Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w 
Gminie Radków na lata 2016-2026”

W dniu 02.08.2021r. o godzinie 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert -30.07.2021r. do godz. 14:00 zostało złożonych 6 ofert:     

LP.
   Wykonawca

      (nazwa, adres)    

Oferowana cena brutto
przedmiot zamówienia

lub
inne kryterium

     Termin wykonania
zamówienia

1
Laboratorium Doświadczeń Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością, Aleja Jana Pawła II 27, 00-
867 Warszawa

20.919,00 15 września 2021

2
Dolnośląskie Centrum Rozwoju Lokalnego s.c, 
Plac Św. Macieja 7/5-6, 50-244 Wrocław

6.765,00 30 września 2021

3
Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw 
Gospodarczych Delta Partner, ul. Zamkowa 3a/1, 
43-400 Cieszyn 

2.829,00 30 września 2021

4
Oficyna  Profilaktyczna  SBC Szkolenia  Badania
Consulting, ul. Dworcowa 9a/19, 30-556 Kraków

3.900,00 30 września 2021

5
Fundacja  Instytut  Innowacji  i  Rozwoju
Społecznego  ANIMAR,  ul.  Grudziądzka  95/12,
51-165 Wrocław 

4.500,00 30 września 2021

6
CKSP  Sp.  zo.o.  ul.  Mazowiecka  11  lok.  49,
00-052 Warszawa

44.280,00 30 września 2021

Do realizacji zadania została wybrana oferta Nr 3.

Uzasadnienie:

Oferty zostały złożone w wymaganym terminie. Oferta Nr 3 jest niższa cenowo ponadto do oferty 
zostały załączone referencje. 

Sprawę prowadzi: Elżbieta Polanowska


